
BANANE

0,89
1,39al kg

-35%

DE CECCO

PASTA ASSORTITA
pagina 7

​€ 1,66/kg
4,98

7,473 confezioni

-33%

I COLORI DEL SAPORE

SALSA DI POMODORO 
CILIEGINO
pagina 6

€ 2,00/kg
1,98

2,973 bottiglie

-33%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE
pagina 6

IL PODERE

COTOLETTE DI POLLO XXL
800 g

€ 3,74/kg
2,99
a confezione

XXL

€ 12,45/kg
2,49

4,982 confezioni

-50%

AMBIANO

ASSORTIMENTO DI  
PIASTRE PER WAFFLE
pagina 28

19,99
al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  20.10 A L  26.10

D A  G I O V E D Ì  23.10

1+1
GRATIS

2+1
GRATIS

3+1
GRATIS

4+2
GRATIS

Spendi meno, vivi meglio



I COLORI DEL SAPORE

ERBETTE 500 G

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE 
DELLA SILA IGP 
1,5 KG

€ 1,98/kg
0,99

1,99a confezione

-50%

BANANE

€ 9,97/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

I COLORI DEL SAPORE

PERE WILLIAMS

I COLORI DEL SAPORE

SUSINE 1 KG

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO
1,49

2,49al kg

-40%

1,29
1,99a confezione

-35%

MIRTILLI 300 G

300 G
€ 1,13/kg

1,69
2,99a confezione

-43%

RISPARMICOGLI IL
 • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

0,89
1,39al kg

-35%

L U N E D Ì  20.10 -  D O M E N I C A  26.10
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In occasione del mese Nastro Rosa di AIRC, da ALDI tornano anche quest’anno 
i prodotti con le confezioni rosa.

Acquistandoli ci aiuterai a sostenere la ricerca scientifica sui tumori al seno.

Scopri di più sulla nostra collaborazione con Fondazione AIRC su aldi.it

Scopri la ricerca anche su nastrorosa.it

I PRODOTTI ROSA
DELLA RICERCA!

Con 1 pz ALDI dona 

€0,13

Con 1 pz ALDI dona 

€0,13
Con 1 kg ALDI dona 

€0,13

I COLORI DEL SAPORE

FARRO
400 g

REGIONE CHE VAI

UVA BIANCA 
SENZA SEMI 400 G 

I COLORI DEL SAPORE 

MELE SINFONIA 800 G 
I COLORI DEL SAPORE 

MELAGRANA 

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

Con 1 pz ALDI dona 

€0,13

€ 5,48/kg
2,19

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 4,98/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

2,99
al kg

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 2,49/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

ALDI | 3



RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

CONIGLIO IN PARTI
450 g

€ 9,53/kg
4,29

5,29a confezione

-18%

IL PODERE

COTOLETTE DI POLLO XXL
800 g

IL PODERE

TAGLIATA 
DI PETTO DI POLLO ARROSTO
280 g

€ 3,74/kg
2,99
a confezione

XXL

€ 8,54/kg
2,39

2,99a confezione

-20%

L U N E D Ì  20.10 -  D O M E N I C A  26.10
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IL PODERE

FEGATINI DI POLLO
400 g

IL PODERE

LONZA DI SUINO A FETTE
400 g

BBQ

MINI BURGER DI BOVINO
6 x 30 g

MEDUSA

FRITTO MISTO
450 g

IL PODERE

SACCOTTINI DI SUINO CON 
SPINACI E FORMAGGIO
260 g

IL PODERE

STRACCETTI DI BOVINO
250 g

€ 13,96/kg
3,49

3,99a confezione

-12%

€ 7,98/kg
3,19

3,99a confezione

-20%

€ 13,83/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 15,53/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,58/kg
2,49

2,99a confezione

-16%

€ 3,73/kg
1,49

1,69a confezione

-11%

� ALDI | 5



1+1
GRATIS

3+1
GRATIS

2+1
GRATIS

4+2
GRATIS

2+  GRATIS1

2+  GRATIS1

2+  GRATIS1 2+  GRATIS11+  GRATIS1
1 confezione non in promo € 0,99 (€ 9,90/kg)

1 confezione non in promo € 1,89 (€ 9,45/kg)

1 confezione non in promo € 0,99 (€ 3,00/kg) 1 confezione non in promo € 1,39 (€ 4,21/kg)

1 confezione non in promo € 2,49 (€ 24,90/kg)

1 confezione non in promo € 3,39 (€ 0,21/pezzo)

1 confezione non in promo € 1,99 (€ 13,27/kg)

SNACK FUN

ARACHIDI RICOPERTE
wasabi/paprika
200 g

CHOCEUR

BARRETTE MILK JUMBO
gusti vari
150 g

€ 8,84/kg
3,98

5,973 confezioni

-33%

BARISSIMO

CAPSULE ESPRESSO CLASSICO
compatibili A Modo Mio
16 pezzi

€ 6,60/kg
1,98

2,97​3 confezioni

-33%

LA CESTA

PIADINA ARROTOLABILISSIMA
330 g

€ 2,11/kg
1,39

2,782 confezioni

-50%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO NAZIONALE
100 g

CASTELLI

MIX GRATTUGIATO
100 g

I COLORI DEL SAPORE

SALSA DI POMODORO 
CILIEGINO
330 g

€ 2,00/kg
1,98

2,973 bottiglie

-33%

€ 6,30/kg
3,78

5,673 confezioni

-33%

3+  GRATIS1

€ 0,16/pezzo
10,17

13,564 confezioni

-25%

€ 12,45/kg
2,49

4,982 confezioni

-50%

1+  GRATIS1

L U N E D Ì  20.10 -  D O M E N I C A  26.10
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1+1
GRATIS

3+1
GRATIS

2+1
GRATIS

4+2
GRATIS

2+  GRATIS1

2+  GRATIS1

1+  GRATIS1 3+  GRATIS1

24+  GRATIS

1 confezione non in promo € 1,99 (€ 7,96/kg)

1 confezione non in promo € 2,39 (€ 23,90/15,93/kg)

1 confezione non in promo € 2,49 (€ 2,49/kg)

1 confezione non in promo € 1,79

1 bottiglia non in promo € 2,49 (€ 3,32/litro)

BENTEGODI

BARDOLINO CLASSICO DOC
750 ml

€ 2,21/litro
9,96

14,946 bottiglie

-33%

PRIMANA

OLIVE ALL’ASCOLANA
250 g

€ 5,31/kg
3,98

5,973 confezioni

-33%

DE CECCO

PASTA ASSORTITA
gusti vari
1 kg

​€ 1,66/kg
4,98

7,473 confezioni

-33%

TANDIL

SACCHETTI GELO
disponibile in diversi formati
•	1 l x 100 pezzi
•	3 l x 75 pezzi
•	6 l x 41 pezzi

ROMEO PREMIUM

SNACK DI FILETTO 
PER CANI
gusti vari
150/100 g

€ 17,93/11,95/kg
7,17

9,564 confezioni

-25%

​
1,79

3,582 confezioni

-50%

� ALDI | 7



OFFERTEOFFERTE

MILSANI

CRÈME CARAMEL
4 x 100 g

GUT BIO

KEFIR BIANCO BIO
500 g

€ 1,88/kg
0,75

0,95a confezione

-21%

HOFBURGER

EMMENTAL A FETTE
250 g

€ 7,96/kg
1,99

2,35a confezione

-15%

REGIONE CHE VAI

FONTINA DOP
250 g

€ 14,76/kg
3,69

4,69al pezzo

-21%

PETIDA

FORMAGGIO IN SALAMOIA
1 kg

​
7,99

8,69al pezzo

MILSANI

SCAMORZA BIANCA
300 g

€ 6,30/kg
1,89

2,59a confezione

-27%

GRANAROLO

YOGURT ALLA FRUTTA
fatto con latte fresco alta qualità
8 x 125 g

€ 2,99/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 1,98/kg
0,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

PARMALAT

LATTE SCREMATO
1 l

​
1,59

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

NEGRONI

NEGRONETTO
120 g

€ 24,92/kg
2,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

L U N E D Ì  20.10 -  D O M E N I C A  26.10
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA TESA
100 g

€ 11,90/kg
1,19

1,59a confezione

-25%

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO
POLLO/KEBAB
140 g

€ 8,50/kg
1,19

1,39a confezione

-14%

€ 6,63/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BENNATI PASTA DAL 1962

TORTELLONI ASSORTITI
250 g

€ 11,96/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,26/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 29,80/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOOD CHOICE

RISOTTI ASSORTITI
alla milanese/ai funghi
200 g

MAMMA EMMA

GNOCCHI SPECK E BRIE
350 g

€ 8,45/kg
1,69

1,99a confezione

-15%

HALLOWEEN

WÜRSTEL A TEMA HALLOWEEN
300 g

ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE  
CON SALSA
gusti vari
100 g

ALMARE SEAFOOD

SALMONE
NORVEGESE SNACK
affumicato
50 g

€ 16,60/kg
2,49

2,99a confezione

-16%

ASIA GREEN GARDEN

GYOZA
pollo/verdure
150 g

� ALDI | 9



OFFERTEOFFERTE

ASIA GREEN GARDEN

NOODLES GIAPPONESI
noodles per udon/soba
300 g

€ 3,30/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ASIA GREEN GARDEN

SPAGHETTI CINESI MIE
al naturale/integrali
250 g

€ 3,96/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,11/kg
2,49

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

MAREBLU

TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
gusto di sempre, meno olio
3 x 60 g

€ 13,28/kg
2,39

2,99a confezione

-20%

AIA

UOVA PASTA GIALLA M
10 pezzi

€ 0,27/pezzo
2,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ASIA GREEN GARDEN

VERMICELLI CINESI
100 g

€ 4,90/kg
0,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LE GUSTO

EDAMAME COTTI AL VAPORE
pronti al consumo
250 g

€ 6,76/kg
1,69

1,99a confezione

-15%

JUST VEG!

NUGGETS/
COTOLETTE VEGANI
200 g

GUI DREI EICHEN

POLPETTE DI SUINO
mini/classiche
500 g

€ 9,95/kg
1,99

2,29a confezione

-13%

€ 5,98/kg
2,99

3,49a confezione

-14%

PRIMANA

CHILI CON/SIN CARNE
800 g

L U N E D Ì  20.10 -  D O M E N I C A  26.10
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

€ 10,47/kg
1,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,97/kg
1,79

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,84/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA NOBILE

FUNGHI MISTI CON PORCINI
290 g

€ 6,86/kg
1,99

2,29a vasetto

-13%

REGIONE CHE VAI

BRUSCHETTA DI ALTAMURA
250 g

€ 11,96/kg
2,99

3,49a confezione

-14%

BARILLA

PESTO RICOTTA E NOCI
190 g

BARILLA

SUGO AMATRICIANA
300 g

KING΄S CROWN

FAGIOLI BORLOTTI
400 g

GOURMET

SUGO ZUCCA E PEPERONCINO
190 g

€ 1,63/kg sgocc
0,39

0,55a lattina

-29%

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI 
NELLO SQUEEZER
500 g

€ 5,98/kg
2,99

3,69al pezzo

-18%

WESTMINSTER

CHAI LATTE
solubile
cioccolato/vaniglia e cannella
250 g

WESTMINSTER

MATCHA LATTE
solubile
al cocco/classico
250 g

€ 9,96/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,96/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

� ALDI | 11



OFFERTEOFFERTE

€ 31,00/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HAPPY HARVEST

NOCI PECAN
200 g

SWEET VALLEY

ANANAS A FETTE
in succo d'ananas
560 g

€ 13,45/kg
2,69

3,89a confezione

-30%

€ 4,38/kg sgocc.
1,49

1,79a lattina

-16%

NOBERASCO

CALDARROSTE EXPRESS
90 g

BUON΄ORA

FROLLINI CON RISO E LATTE
700 g

€ 2,27/kg
1,59

1,99a confezione

-20%

BUON΄ORA

GOCCIOCIOCCO
336 g

€ 4,43/kg
1,49

1,75a confezione

-14%

COLUSSI

GRAN TURCHESE XXL
1,2 kg

€ 3,33/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

DOLCIARIA FINAZZI

MIX DI CARAMELLE
1 kg

2,65
3,29a confezione

-19%

FERRERO

MON CHERI
168 g

FERRERO

ROCHER
200 g

€ 32,68/kg
5,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 32,45/kg
6,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

L U N E D Ì  20.10 -  D O M E N I C A  26.10
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

FERRERO

TAVOLETTA
cioccolato Raffaello
90 g

FERRERO

TAVOLETTA
gusti vari
90 g

FERRERO

POCKET COFFEE
classico/decaffeinato
225 g

FERRERO

RAFFAELLO
180 g

€ 26,62/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 27,72/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

FLIRT

TONICA
gusti vari
1 l

​
0,59

0,69a bottiglia

-14%

SKIPPER
senza zuccheri aggiunti 
gusti vari 
1 l

​
1,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
gusti vari
6 x 200 ml

€ 1,16/litro
1,39

1,75a confezione

-20%

€ 2,66/100 g
2,39
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 2,66/100 g
2,39
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

� ALDI | 13



OFFERTEOFFERTE

ROSSO RUBINO

CARNE DI SUINO
E FORMAGGI
STAGIONATI

ABRUZZO

AIMONE

VINO 
BIANCO
750 ml

TOR DEL COLLE

MONTEPULCIANO 
D'ABRUZZO
RISERVA DOC
750 ml

€ 3,99/litro
2,99

3,49a bottiglia

-14%

GIALLO PAGLIERINO

IDEALE CON 
ANTIPASTI  VARI E 
PRIMI PIATTI 

GIALLO PAGLIERINO

PESCE DI MARE

SICILIA

€ 2,65/litro
1,99

3,49a bottiglia

-42%

COSTA DUNE

VERMENTINO 
TERRE 
SICILIANE IGT
750 ml

€ 5,32/litro
3,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 12,84/litro​
8,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

CYNAR

LIQUORE
AL CARCIOFO
16,5% vol.
700 ml

AMARETTO
25% vol.
700 ml

€ 5,56/litro
3,89

4,89a bottiglia

-20%

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
750 ml

€ 1,45/litro
1,09

1,49a bottiglia

-26%

KARLSKRONE

BIRRA RADLER
2% vol.
500 ml

€ 1,18/litro
0,59

0,69a lattina

-14%

Vino
del Mese

€ 2,25/litro
1,69

2,19a bottiglia

-22%

SASSO AL VENTO

NEGROAMARO  
DEL SALENTO IGT
750 ml

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE  
E FORMAGGI 
STAGIONATI

PUGLIA

L U N E D Ì  20.10 -  D O M E N I C A  26.10
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FAIRTRADE, 
PER LE PERSONE
E PER IL PIANETA
Scegli i nostri prodotti certificati 
Fairtrade, per sostenere:

Scopri di più sui nostri prodotti certificati Fairtrade su aldi.it 

€ 15,99/litro
11,99

LE BARCHESSE

AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA DOCG
750 ml

FAIRTRADE

ROSE FAIRTRADE
lunghezza stelo: 40 cm,
diversi colori disponibili

MOSER ROTH

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO
gusti vari
125 g

HAPPY HARVEST

ZUCCHERO
DI CANNA
500 g

​
2,99

al mazzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

​
2,49

al kg

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

BIO

BANANE BIO 
FAIRTRADE

CHOCEUR

CIOCCOLATO AL LATTE
CON NOCCIOLE INTERE
100 g

€ 14,90/kg
1,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MOSER ROTH

CIOCCOLATO  
FONDENTE
gusti vari
100 g

€ 21,90/kg
2,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 2,38/kg
1,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 19,92/kg
2,49

3,19a confezione

-21%

d a l  n o s t r o  assortimento

� ALDI | 15



MONARC

BISCOTTI SPEZIATI
600 g

742339
Tocchetti croccanti ai pistacchi 120g Campi-
one inserito nell'armadietto per lo scatto 

la scorsa settimana

​€ 11,06/kg
1,99
a confezione

PRODOTTO 
STAGIONALE

€ 14,90/kg
1,49

al pezzo

PRODOTTO 
STAGIONALE

MONARC

TORRONE MORBIDO
con mandorle
180 g

MONARC

BARRETTA DI MARZAPANE
gusti vari
100 g

€ 3,32/kg
1,99
a confezione

PRODOTTO 
STAGIONALE

MONARC

CALENDARIO 
DELL'AVVENTO
diversi motivi
75 g

€ 2,65/100 g
1,99

al pezzo

PRODOTTO 
STAGIONALE

MONARC

TOCCHETTI CROCCANTI AI PISTACCHI
120 g

€ 22,42/kg
2,69
a confezione

PRODOTTO 
STAGIONALE

d a l  n o s t r o  assortimento

ALDI | 16



MONARC

ARACHIDI
•	fondente
•	al latte
•	bianco
250 g

MONARC

CIOCCOLATINI
gusti vari
125 g

€ 19,92/kg
2,49
a confezione

PRODOTTO 
STAGIONALE

MONARC

PAN SPEZIATO 
ALLA FRUTTA
450 g

MONARC

DOLCETTI DI STOLLEN
350 g

€ 10,54/kg
3,69
a confezione

PRODOTTO 
STAGIONALE

SPECIALLY SELECTED

TARTUFI
con scaglie di cioccolato  
200 g

€ 18,45/kg
3,69
a confezione

PRODOTTO 
STAGIONALE

MONARC

MINI FIGURE NATALIZIE 
DI CIOCCOLATO
gusti vari
125 g

€ 24,45/kg
2,69

al pezzo

PRODOTTO 
STAGIONALE

€ 11,96/kg
2,99
a confezione

PRODOTTO 
STAGIONALE

€ 8,87/kg
3,99
a confezione

PRODOTTO 
STAGIONALE

€ 11,45/kg
2,29
a confezione

PRODOTTO 
STAGIONALE

€ 23,92/kg
2,99
a confezione

PRODOTTO 
STAGIONALE

MONARC

TORRONCINI FRIABILI
200 g

CHOCEUR

SCHIACCIANOCI
110 g

MONARC

DOLCETTI DI MARZAPANE
300 g

€ 15,63/kg
4,69

a confezione

PRODOTTO 
STAGIONALE

NUOVO NUOVO 
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Spendi meno, vivi meglio

AMERICAN
FOOD

vv

AMERICAN

BEEF/PORK 
JERKY
70 g

€ 49,86/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMERICAN

CIPOLLA ARROSTITA
150 g

BBQ

BRIOCHE HOT 
DOG ROLL
270 g

€ 7,37/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMERICAN

TORTILLA WRAPS 
al naturale/integrali
372 g

€ 4,01/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMERICAN

WÜRSTEL 
PER HOT DOG
660 g

BBQ

CHUTNEY  
ALLA CIPOLLA
190 g

AMERICAN

SALSE SNACK
burger/maio-ketchup
400 ml

€ 4,98/litro
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,93/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

1

2

54

6

€ 6,05/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

1

4 6 7

2

5

€ 7,84/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

3
3

7

D A  L U N E D Ì  20.10
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vv

AMERICAN

BRIOCHE BAGEL
300 g

€ 6,63/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SOTTILETTE

CHEDDAR BURGER
370 g

€ 8,62/kg
3,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMERICAN

MIX DI SPEZIE PER 
CONDIMENTO
gusti vari 
65/50 g

​€ 27,54/35,80/kg
1,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

FIRMA ITALIA

PASTA MAC & CHEESE
cheddar/jalapeno
184 g

​€ 10,82/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMERICAN

CHICKEN BOX
870 g

€ 9,18/kg
7,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PRIMANA

MINI HOT DOG
250 g

€ 7,56/kg
1,89
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMERICAN

PIZZA POCKETS
gusti vari
360 g

NATURE'S GOLD

PATATE DOLCI FRITTE
500 g

€ 8,86/kg
3,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

10
8

12

13

9

14

8 10 11

12

13 14

€ 5,98/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

15

15

11

9
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GRANDESSA

CREMA SPALMABILE 
AL CARAMELLO SALATO
300 g

​€ 9,97/kg
2,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOOD CHOICE

CHEESECAKE  
AL CARAMELLO SALATO
400 g

€ 9,98/kg
3,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMERICAN

MINI MUFFIN
cioccolato/stracciatella
225 g

€ 8,84/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

1

5 6

PAN DEL DÌ

COOKIE
72 g

€ 13,75/kg​
0,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

2

FINEST BAKERY

COCONUT COOKIES
cocco/cocco e cioccolato
200/185 g

€ 7,45/8,05/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

3

1
2

3

4
6

AMERICAN

BROWNIES
240 g

€ 7,88/kg
1,89
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

4

5

D A  L U N E D Ì  20.10
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7 UP
330 ml

€ 1,48/litro
0,49

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMERICAN

SOFT ICE
gusti vari
225 g

TWIX

SALTED CARAMEL
460 g

€ 9,33/kg
4,29

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMERICAN

COPPA GELATO AL GUSTO 
CHEESECAKE
cioccolato/fragola
180 g

€ 13,83/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 11,07/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

10 11

PEPSI TWIST
gusto limone
1,75 l

€ 0,71/litro
1,25

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

12

7

TROLLI

BURGER MINIS
caramelle gommose
170 g

€ 11,71/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

8 9

8

7

10 11

12

9
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SCOPRI DI PIÙ!

CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

su questi prodotti

35%
oltre il

€ 6,31

€ 10,41

La percentuale di risparmio pubblicizzata è calcolata sui "prezzi per unità di misura" dei prodotti coinvolti. La comparazione fra i prezzi del presente 
messaggio pubblicitario riguarda solo le referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione riguarda prodotti similari al solo 
fine di evidenziarne il diverso prezzo al consumo e non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, prezzi medi o differenze 
di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati nel messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei punti vendita ALDI, 
con esclusione dei negozi oggetto di diverse attività promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario non è una garanzia di 
disponibilità dei prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu

d a l  n o s t r o  assortimento
L U N E D Ì  20.10 -  D O M E N I C A  26.10
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Scopri di più sui nostri prodotti certificati MSC su aldi.it 

DA ALDI LA PESCA 
È SOSTENIBILE! 
Il marchio blu MSC  
identifica il pesce:

893132118

GOLDEN SEAFOOD

CUORI DI 
NASELLO
400 g

€ 9,98/kg
3,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 8,73/kg
3,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI MERLUZZO 
CROCCANTE
gusti vari
400 g

€ 7,48/kg
2,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

ALMARE SEAFOOD

BASTONCINI  
DI SURIMI
200 g

€ 7,45/kg
1,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

La certificazione riguarda pesci e frutti 
di mare pescati nei mari e negli oceani.

La certificazione garantisce la 
provenienza del prodotto da una pesca 
sostenibile certificata MSC.

La certificazione garantisce la salute 
a lungo termine della popolazione di 
pesci, assicura il minimo impatto della 
pesca sull’ecosistema marino e una 
gestione della pesca efficace e in grado 
di rispondere ai cambiamenti.

GOURMET

TRANCI  
DI TONNO
250 g

ALMARE SEAFOOD

GAMBERO 
BOREALE 
100 g

GOLDEN SEAFOOD

MERLUZZO 
GRATINATO 
400 g

€ 24,90/kg
2,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 11,96/kg
2,99

3,79a confezione

-21%

100%

Pescato 
sostenibilmente

Verificato

Selvaggio
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TOYLINO

SET DA CUCINA GIOCATTOLO IN LEGNO
a scelta tra: 
•	macchina del caffè 
•	set bollitore e tazze 
•	set di pulizia 
•	set da forno 
•	pentole e padelle 

TOYLINO

VEICOLI GIOCATTOLO IN LEGNO 
a scelta tra:
•	autopompa
•	camion bisarca
•	camion per safari
•	rimorchio per cavalli 
•	furgone camper

TOYLINO

CASA DELLE BAMBOLE CON ACCESSORI
•	casa a 3 piani
•	con bambole, mobili e tanti accessori inclusi

​
59,99

a confezione

​
9,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

GIOCHI 
CREATIVI

​
14,99

al set

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  20.10
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TOYLINO

VEICOLI DOMINO
•	con 60 tessere domino
•	batteria inclusa

TOYLINO

BLOCCHI DA COSTRUZIONE IN LEGNO
•	set di mattoncini colorati in legno
•	favorisce le capacità motorie

​
29,99

al set

​
14,99

al set

TOYLINO

MONDI DI  
GIOCO IN LEGNO
a scelta tra: 
•	ospedale 
•	aeroporto 
•	zoo 
•	razzo 

HOME CREATION

CATENA LUMINOSA A TEMA HALLOWEEN
•	lunghezza: 140 cm
•	diversi modelli disponibili
•	batterie incluse

​
9,99
a confezione

AMBIANO

POMPA  
ELETTRICA PER PALLONCINI
•	400 W 
•	flusso di aria di 350 l/m 
•	facile da trasportare

​
17,99

al pezzo

​
2,99

al pezzo
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QUANTITÀ
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CROFTON

ACCESSORI PER NEONATO
diversi modelli disponibili

LILY & DAN

SNEAKERS FODERATE PER BAMBINI
misure: 23-29

PAW PATROL

JOGGERS PER BAMBINI
taglie: 98-122

​
6,99

al pezzo

​
4,99
al pezzo/al set

​
12,99

al paio

Spendi meno, vivi meglio

PICCOLE 
COCCOLE

LILY & DAN

SACCO NANNA/ 
TUTINA PER NEONATI
•	a scelta tra sacco nanna e tutina
•	100% cotone, imbottitura in poliestere
•	zip per cambiare il pannolino

​
9,99

al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  20.10
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L&D

CALZE ANTISCIVOLO PER BAMBINI, 2 PAIA
misure: 19-38

​
3,99
a confezione

LILY & DAN

INTIMO PER BAMBINI, 7/4 PEZZI
•	95% cotone, 5% elastan
•	taglie: 98-128

LILY & DAN

GIACCA COLLEGE PER BAMBINI
taglie: 122-152

​
4,99

a confezione

​
9,99

al pezzo
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QUANTITÀ
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Spendi meno, vivi meglio

CREARE E 
CUCINARE

CROFTON

ACCESSORI PER BISCOTTI
a scelta tra diversi modelli

ZENKER

STAMPI DA FORNO ASSORTITI
•	con rivestimento antiaderente ILAG Special privo di PFAS
•	resistenti al calore fino a 230 °C, lavabili solo a mano
•	diversi modelli disponibili

CROFTON

CONTENITORE  
FRIGO CON COLINO
•	adatto al congelatore
•	diversi modelli disponibili

AMBIANO

MACCHINA PER SOTTOVUOTO 
•	130 W 
•	5 pulsanti con spie luminose a LED per 5 funzioni: 

sigillatura, normale, umido, morbido e stop 
•	per pellicole con larghezze fino a circa 30 cm

​
4,99

a confezione

​
19,99

al pezzo

​
3,99

al pezzo

AMBIANO

PELLICOLA PER 
SOTTOVUOTO
•	anche per lo scongelamento a basse 

temperature nel microonde (max. 70° C) 
•	ideale per congelare gli alimenti
a scelta tra:
•	3 rotoli da 22 x 300 cm 
•	2 rotoli da 28 x 300 cm 

​
4,99
al pezzo/al set

AMBIANO

ASSORTIMENTO  
DI PIASTRE PER WAFFLE
a scelta tra:
•	crepiera
•	piastra per waffle belgi
•	piastra per waffle a forma di cuore

​
6,99

al pezzo

​
19,99

al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  23.10
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AMBIANO

FERRO DA STIRO/ 
SPAZZOLA A VAPORE
a scelta tra:
ferro da stiro a vapore: 
•	2400 W
•	capacità serbatoio: 250 ml
spazzola a vapore:
•	1190-1410 W
•	capacità del serbatoio: 180 ml

​
19,99

al pezzo

HOME CREATION

CESTINO  
PIEGHEVOLE IN BAMBÙ
•	materiale: 100% poliestere, struttura in bambù
•	dimensioni: 54 x 34 x 25 cm (L x l x h)
•	capienza: 40 l

AMBIANO

LEVAPELUCCHI RICARICABILE
•	3 W
•	testina di taglio a tre lame
•	altezza regolabile su 2 livelli
•	cappuccio protettivo
•	autonomia: 30-40 min.

​
4,99

al pezzo

KOKETT

CARTA IGIENICA PROFUMATA, XXL
3 veli
20 x 150 strappi

SOLE

DETERSIVO IN POLVERE
bianco splendente
78 lavaggi
3,9 kg

COCCOLATEVI

PROFUMO BUCATO E PAVIMENTI
disponibile in diverse varianti
250 ml

​
5,49

a confezione

XXL

€ 11,16/litro
2,79

al pezzo

€ 2,31/kg
8,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
19,99

al pezzo

HOME CREATION

PORTABIANCHERIA PIEGHEVOLE
•	100% poliestere esterno, struttura in bambù
•	capienza: 140 l

ELVIVE

SHAMPOO/BALSAMO
disponibile in diverse varianti
300/250 ml

€ 9,97/11,96/litro
2,99

3,99al pezzo

-25%
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LIMITATA
QUANTITÀ
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HOME CREATION

PLAID CON 
LAVORAZIONE  
IN RILIEVO
dimensioni: 150 x 200 cm

HOME CREATION

PLAID IN 
ECOPELLICCIA
dimensioni: 150 x 180 cm

NOVITESSE

CUSCINO
dimensioni: 50 x 80 cm

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI
•	100% cotone
•	dimensioni: 180-200 x 200 cm 

HOME CREATION

PLAID IN PILE
dimensioni: 150 x 200 cm

Spendi meno, vivi meglio

SOFFICI 
ABBRACCI

​
4,99

al pezzo

​
8,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

​
19,99

al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  23.10
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HOME CREATION

ZERBINO
•	dimensioni: 80 x 120 cm
•	retro antiscivolo
•	adatto ad ambienti interni ed esterni coperti

HOME CREATION

ZERBINO
•	dimensioni: 40 x 60 cm
•	adatto ad ambienti  

interni ed esterni coperti

GARDENLINE

TELO PROTETTIVO CON STAMPE
•	resistente agli agenti atmosferici,  

con cordino di fissaggio
•	dimensioni: 105 x 130 cm

HOME CREATION

ZERBINO IN COCCO
a scelta tra:
•	rettangolare: dimensioni 40 x 60 cm 
•	semicircolare: dimensioni 25 x 75 cm

​
14,99

al pezzo

CERO VOTIVO
•	in vetro
•	durata della fiamma: ca. 60 ore
•	diversi modelli disponibili

​
2,99

al pezzo

ROMEO

BOMBER REVERSIBILE 
PER CANI
•	imbottito
•	con chiusura in velcro
•	taglie: L-XL

​
9,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

​
1,99

al pezzo

​
2,49

al pezzo

ROMEO & CACHET

CUCCIA 
IN PELUCHE

​
24,99

al pezzo
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LIMITATA
QUANTITÀ
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

IL PODERE

BOMBETTE DI COPPA CON BACON
300 g

FIORENTINI

BURRO DI ARACHIDI CREAMY
350 g

€ 7,11/kg
2,49

3,69a vasetto

-32%

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE VALPADANA 
DOP PICCANTE
300 g

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
in stick
90 g

€ 16,56/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

LA CESTA

TARALLI CLASSICI
500 g

€ 2,38/kg
1,19

1,75a confezione

-32% pezzi disponibili 

SNACK FUN

PATATINE TORTILLA
gusti vari
300 g

€ 3,30/kg
0,99

1,39a confezione

-28%

€ 8,30/kg
2,49

3,39al pezzo

-26%

€ 8,30/kg
2,49

3,49a confezione

-28%
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V E N E R D Ì  24.10 -  D O M E N I C A  26.10
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